
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1830

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 09:33:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 162/2016

N° do Processo: 162

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2016 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2016 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2016 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2016 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de duas unidades móveis de saúde para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento, conforme Convênio n.º 010/2015 - SESAP, firmado entre o
Município de Riacho da Cruz/RN e o Estado do Rio Grande do Norte, através da Secretaria de
Estado da Saúde Pública - SESAP.
Resumo: Aquisição de duas unidades móveis de saúde para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento, conforme Convênio n.º 010/2015 - SESAP, firmado entre o
Município de Riacho da Cruz/RN e o Estado do Rio Grande do Norte, através da Secretaria de
Estado da Saúde Pública - SESAP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2016 08:00:00 Resultado Baixar

29/03/2016 08:00:00 Edital 016/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1830/aquisicao-de-duas-unidades-moveis-de-saude-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-e-saneamento-conforme-convenio-n-0102015-sesap-firmado-entre-o-municipio-de-riacho-da-cruzrn-e-o-estado-do-rio-grande-do-norte-atraves-da-secretaria-de-estado-da-saude-publica-sesap/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OutWSJ2.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5pI1kF3.pdf

